

Årsredovisning
för
Bokehsius Production AB
559288-9462

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Bokehsius, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Bokehsius Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2020. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Österåkers kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 410	1 774	2 881	2 697
Resultat efter finansiella poster	343	398	944	819
Soliditet (%)	73,6	70,3	71,6	47,3

Nettoomsättningen har ökat med 36% jämfört med föregående år. Detta beror på föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	618 088	302 996	946 084
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		302 996	-302 996	0
Årets resultat			297 432	297 432
Belopp vid årets utgång	25 000	821 084	297 432	1 143 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 084
årets vinst	297 432
	1 118 516
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	918 516
	1 118 516

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter.			
Nettoomsättning		2 409 767	1 773 627
Övriga rörelseintäkter		20 027	17 023
Summa rörelseintäkter.		2 429 794	1 790 650
Rörelsekostnader			
Kostnader för filmning		-41 575	-54 000
Övriga externa kostnader		-466 947	-374 986
Personalkostnader	2	-1 449 465	-846 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 527	-117 063
Summa rörelsekostnader		-2 086 514	-1 392 488
Rörelseresultat		343 280	398 162
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		0	-60
Resultat efter finansiella poster		343 280	398 102
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		30 740	-16 324
Summa bokslutsdispositioner		30 740	-16 324
Resultat före skatt		374 020	381 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 588	-78 782
Årets resultat		297 432	302 996

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	306 753	420 561
Summa materiella anläggningstillgångar		306 753	420 561
Summa anläggningstillgångar		306 753	420 561
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 125	180 773
Övriga fordringar		160 637	100 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 845	114 103
Summa kortfristiga fordringar		252 607	395 695
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 078 024	652 847
Summa kassa och bank		1 078 024	652 847
Summa omsättningstillgångar		1 330 631	1 048 542

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		1 637 384	1 469 103
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 100aktier		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		821 084	618 088
Årets resultat		297 432	302 996
Summa fritt eget kapital		1 118 516	921 084
Summa eget kapital		1 143 516	946 084
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		78 584	109 324
Summa obeskattade reserver		78 584	109 324
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 827	18 021
Övriga skulder		394 457	379 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		415 284	413 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 637 384	1 469 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5år

Inventarier består till störst del av kamerautrustning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	629 139	423 814
Inköp	81 635	205 325
Försäljningar/utrangeringar	-66 916	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	643 858	629 139
Ingående avskrivningar	-208 578	-91 515
Årets avskrivningar	-128 527	-117 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 105	-208 578
Utgående redovisat värde	306 753	420 561

Stockholm 2025-06-21

Linus Bokehsius
Linus Bokehsius
Ordförande

Emelie Bokehsius
Emelie Bokehsius